
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2024

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 60/2024

CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica
de direito público, inscrito no CNPJ/MF:11.246.570/0001-82 E DO OUTRO LADO A PESSOA FISÍCA TAMIRES DA
SILVA, inscrito no CPF sob o nº 078.632.751-05. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS TOCANTINS, com sede na Rua Quintino Bocaiuva,
centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82. 

CONTRATADO:  TAMIRES PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 078.632.751-05, com sede Avenida
Araguaia, Povoado São João, Zona Rural, neste ato representado por Tamires Pereira da Silva, inscrito no CPF:
078.632.751-05 E RG: 1462584 SSP/TO. 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de pessoa física para prestar os
serviços como cozinheira para atender as demandas dos profissionais de saúde que trabalham no
povoado de São João. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 14.120,00(Quatorze Mil, Cento e Vinte Reais), dividido em 10 (dez) parcelas
de R$ 1.412,00 (mil quatrocentos e doze reais) 
PRAZO: O presente contrato terá vigência, com início em 28 de Fevereiro de 2024 e término em
31/12/2024. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - FMS
CNPJ/MF: 11.246.570/0001-82
JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

CONTRATANTE

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 662/2024, em 29/02/2024 20:41

extrato-do-contrato-n-41-2024-3535.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

